

تدوین آثار و داستان زندگی علامه طباطبایی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از تدوین آثار و داستان زندگی سه علامه طباطبایی، جعفری و امینی توسط این اداره کل خبر داد.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از تدوین آثار و داستان زندگی سه علامه طباطبایی، جعفری و امینی توسط این اداره کل خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بناب، علی داننده ظهر امروز در دهمین جشنواره شعر غدیریه شمال غرب کشور که با حضور شاعران 29 شهر کشور در سالن ارشاد اسلامی بناب برگزار شد، با تأکید بر تربیت نیروی انسانی مورد نیاز در عرصه کارهای فرهنگی افزود: تولید فیلم با تمام ویژگی‌های استانی به عنوان یک کار زیربنایی جزو برنامه‌های اصلی ارشاد اسلامی استان بوده و استقبال خوبی نیز از آن شده است.

وی تصریح کرد: با استقبالی که از طرف جوانان در سطح استان برای تهیه متن فیلم‌ها شده است ما امیدوارتر شده‌ایم. مدیرکل ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از ارائه فراخوان نمایشنامه نویسی به مناسبت هفته بسیج در استان خبر داد و گفت: بحث تأمین نیروی انسانی در حوزه نمایش و تئاتر یکی از دغدغه‌های اداره کل ارشاد اسلامی استان است و در نظر داریم به متن کتاب‌ها که خود یک نوع نمایش است به همه آثار نمره و امتیاز دهیم تا استان ما به عنوان یکی از استان‌های تولید متن نمایش باشد. داننده از اجرا و برگزاری 504 برنامه توسط اداره ارشاد اسلامی در سطح استان خبر داد و اظهار داشت: تدوین آثار و داستان زندگی سه علامه شهیر استان از برنامه‌های ارشاد اسلامی استان است.

وی همچنین از ترویج بحث داستان نویسی به عنوان یکی از اولویت‌های کاری در استان خبر داد و گفت: با ارائه تسهیلات مورد نیاز از آثار و چاپ آثار دیوان اشخاص حمایت خواهیم کرد.

بخشدار مرکزی بناب نیز گفت: هنرمندان عزیز در تمام زمان‌ها با هنرهای ویژه خود توانستند دستورات الهی را به گوش جهانیان برسانند.

ناصر بزازبنایی در موقعیت کنونی کشور وظیفه هنرمندان و شاعران را سنگین دانست و افزود: در حالی که دشمنان واقعی و خارجی کمر همت بسته‌اند تا ایران اسلامی را به ذلت بکشانند لذا جشنواره غدیر بناب می‌تواند صدا و ندای امام حسین (ع) را به جهانیان برساند که ولایت و دفاع از ولایت یک شاخص است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بناب و دبیر دهمین جشنواره شعر غدیریه نیز با ارائه گزارشی از روند برگزاری دهمین جشنواره شعر غدیریه در بناب گفت: برای دهمین جشنواره شعر غدیریه 128 اثر از 29 شهرستان شمال غرب کشور و همچنین استان‌های قم و فارس ارسال شده بود که 38 اثر آن به زبان ترکی و 90 اثر به زبان فارسی بود و بعد از بررسی آثار توسط هیئت داوران جشنواره 11 اثر به عنوان آثار برتر انتخاب شدند.

فریدون نبی‌قدیم با اشاره به تأثیر بالای سخن شاعران در جامعه گفت: در حالی که استکبار جهانی با صرف میلیاردها دلار با اعتقادات دینی و مذهبی شیعه مبارزه می‌کند، در این برهه وظیفه شعرا حساس و سنگین است و انتظار داریم شعرای متعهد که خود را در مقابل ائمه اطهار (ع) متعهد می‌دانند پیام رسان واقعه غدیر باشند.

در ادامه شعری که آثار آنها به عنوان آثار برتر انتخاب شده بود اشعار خود را به مناسبت غدیرخم قرائت کردند و در پایان هدایایی از سوی مسئولان به نفرات و آثار برتر اهدا شد.